
平成24年度　世帯・人口一覧

前月比（人）

男（人） 女 （人） 計（人） （－は減）

4月末 87,645 101,109 103,427 204,536 -164

5月末 87,690 101,061 103,323 204,384 -152

6月末 87,747 101,031 103,310 204,341 -43

7月末 87,811 101,020 103,269 204,289 -52

8月末 87,739 100,884 103,191 204,075 -214

9月末 87,729 100,808 103,142 203,950 -125

10月末 87,734 100,646 103,089 203,735 -215

１1月末 87,750 100,594 103,028 203,622 -113

12月末 87,745 100,502 102,930 203,432 -190

1月末 87,667 100,346 102,863 203,209 -223

2月末 87,703 100,290 102,800 203,090 -119

3月末 87,732 99,919 102,418 202,337 -753

資料：市民課　住民基本台帳(外国人登録人口は除く）

外国人 世帯数 男 （人） 女（人） 計（人） 前月比（人） 国 数

4月末 1,833 1,599 2,078 3,677 -17 57

5月末 1,848 1,611 2,087 3,698 21 57

6月末 1,859 1,617 2,084 3,701 3 57

7月末 1,628 1,505 2,020 3,525 -176 57

8月末 1,654 1,527 2,016 3,543 18 57

9月末 1,667 1,534 2,021 3,555 12 58

10月末 1,687 1,542 2,038 3,580 25 59

１1月末 1,689 1,554 2,043 3,597 17 59

12月末 1,665 1,534 2,033 3,567 -30 60

1月末 1,662 1,544 2,028 3,572 5 62

2月末 1,657 1,544 2,032 3,576 4 61

3月末 1,645 1,534 2,016 3,550 -26 61

資料：市民課　外国人登録

日本人 世帯数
世 帯 人 員


